בְּלִיל-הַסֵּדֶר וביום הכיפורים הם שרים: "לשנה הבאה בירושלים".

ב-1949, אחרי מלחמת העצמאות, חילקו את ירושלים ל-2 חלקים: העיר החדשה – במערב, והעיר העתיקה – במזרח. ירושלים החדשה נשארה בצד הישראלי, אבל העיר העתיקה נשארה בצד הירדני. כך היה המצב במשך 18 שנים. במלחמת "ששת הימים", ביום כ"ח באייר תשכ"ז (יוני 1967), הצבא הישראלי הצליח להיכנס לעיר העתיקה בירושלים ולכבוש אותה. ירושלים העתיקה וירושלים החדשה היו לעיר אחת. לכן בכל שנה בתאריך הזה חוגגים בישראל את "יום ירושלים". במשך השנים ירושלים גדלה, והיום היא העיר הגדולה ביותר בארץ: בנו בה שכונות חדשות, ואנשים רבים באו לגור בה.

בליל-הסדר וביום הכפורים הם שרים: "לשנה הבאה בירושלים".

ב-1949, אחרי מלחמת העצמאות, חלקו את ירושלים ל-2 חלקים: העיר החדשה – במערב, והעיר העתיקה – במזרח. ירושלים החדשה נשארה בצד הישראלי, אבל העיר העתיקה נשארה בצד הירדני. כך היתה המצב במשך 18 שנים. במלחמת "ששת הימים", ביום כ"ח באייר תשכ"ז (יוני 1967), הצבא הישראלי הצליח להכניס לעיר העתיקה בירושלים ולכבוש אותה. ירושלים העתיקה וירושלים החדשה היו לעיר אחת. לכן בכל שנה בתאריך הזה חוגגים בישראל את "יום ירושלים". במשך השנים ירושלים גדלה, והיום היא העיר הגדולה ביותר בארץ: בנו בה שכונות חדשות, ואנשים רבים באו לגור בה.